
令和 3年 2月 15日

協議会委員各位

渡良瀬遊水地スポーツ利用者等連絡協議会

会 長  押 山 好孝 (印 省略 )

渡良瀬遊水地ヨシ焼き連絡会

会 長  (栃 本市長)大 川 秀子

(印 省略 )

ヨシ焼 き時 における渡 良 瀬 遊 水 地 内 及 び上 空 での活 動 禁 止 について (通 知 )

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、渡良瀬遊水地の諸事業に対して、格別のご支援を賜り厚くお礼 申し上げます。

本年も関係各機 関と協議を重ねた結果「令和 2年度渡良瀬遊水地ヨシ焼き」の実施が下

記のとおりに決まりました。

当 日は、ゴルフ場を除く渡良瀬遊水地全域を関係者以外立ち入り禁止とし、事故防止 に努

めていきたいと思っております。

つきましては、ヨシ焼き当 日の渡 良瀬遊水地 内での活動及び上空飛行の禁上について、貴

団体におかれましても、周知ご協力いただきますようお願い申し上げます。

実施 日時 :令 和 3年

第 1予備 日

第 2予備 日

記

3月 13日 (土 )8時 30分 ～

3月 14日 (日 )

3月 21日 (日 )

実施範 囲 :渡 良瀬遊水地全域

主 催 :渡 良瀬遊水地ヨシ焼き連絡会

問い合わせ先 :「 渡良瀬遊水地ヨシ焼き連絡会」事務局

(一 財)渡 良瀬遊水地アクリメーション振興財団

担 当 :横 田。渡辺 。松岡 TEL:0282(62)1161

FAX:0282(62)1165

E― maili akuri@watarase.or.jp


